
 

 Wiener osiguranje Vienna Insurance Group a.d. I Kninska 1a, Banja Luka I Tel: +387 51 931 100 I Fax: +387 51 219 400 I E-mail: info@wiener.ba I MBS: 1-17573-

00 I MB: 1755927 I Uplaćeni kapital: 13.043.400 KM I JIB: 4400590750002 I Žiro račun: 1994970078088121 Sparkasse Bank d.d. I Filijala Sarajevo I Zmaja od Bosne 

7, Sarajevo I Tel: 080 050 700 I E-mail: info@wiener.ba I JIB: 4400590750169 I Žiro račun: 1990490057621442 Sparkasse Bank d.d. 

 

Na osnovu člana 281. Zakona o privrednim društvima i člana 7.3 Statuta Društva, Skupština 

akcionara Wiener osiguranje Vienna Insurance Group ad na vanrednoj sjednici održanoj dana 

26.8.2024. godine, običnom većinom glasova akcionara koji su prisutni ili predstavljeni, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru radnih tijela 

 

 

I U Komisiju za verifikaciju prisustva akcionara imenuju se: 

1. _____________, predsjednik 

2. _____________, član 

3. _____________, član 

 

II Za zapisničara imenuje se:  

_____________ 

 

III Za ovjerivače zapisnika imenuju se: 

1. _____________ 

2. _____________ 

 

 

      PREDSJEDNIK 

                                                                                         SKUPŠTINE AKCIONARA   

Borislav Doder 

 

 

Broj: 846/24 

Datum: 26.8.2024. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


